

Munkholm Zoo Holding ApS

Munkholmvej 5, 8444 Balle

CVR-nr. 41 83 69 38

Årsrapport

1. november 2023 - 31. oktober 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2025.

Lars Christian Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. november 2023 - 31. oktober 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Munkholm Zoo Holding ApS Munkholmvej 5 8444 Balle
	CVR-nr.: 41 83 69 38
	Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
Direktion	Milo Christian Jørgensen Lars Christian Jørgensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	Munkholm Zoo ApS, Djursland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive zoologiskhave samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5.813 kr. mod -5.813 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -319.047 kr. mod -360.706 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-5.813	-5.813
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-311.427	-342.005
Øvrige finansielle omkostninger	-1.763	-12.888
Resultat før skat	-319.003	-360.706
Skat af årets resultat	-44	0
Årets resultat	-319.047	-360.706
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-294.642	-342.006
Disponeret fra overført resultat	-24.405	-18.700
Disponeret i alt	-319.047	-360.706

Balance 31. oktober

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	23.214	334.642
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.214</u>	<u>334.642</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.214</u>	<u>334.642</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	49.000	16.248
	Tilgodehavender i alt	<u>49.000</u>	<u>16.248</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>49.000</u>	<u>16.248</u>
	Aktiver i alt	<u>72.214</u>	<u>350.890</u>

Balance 31. oktober

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	294.642
Overført resultat	<u>-49.102</u>	<u>-24.697</u>
Egenkapital i alt	<u>-9.102</u>	<u>309.945</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	60.622	38.097
Anden gæld	<u>20.694</u>	<u>2.848</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.316</u>	<u>40.945</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>81.316</u>	<u>40.945</u>
Passiver i alt	<u>72.214</u>	<u>350.890</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. november 2022	40.000	636.648	-5.997	670.651
Resultatandel	0	-342.006	-18.700	-360.706
Egenkapital 1. november 2023	40.000	294.642	-24.697	309.945
Resultatandel	0	-294.642	-24.405	-319.047
	40.000	0	-49.102	-9.102

Noter

1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

	Hjemsted	Ejerandel
Munkholm Zoo ApS	Djursland	100 %

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
